[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

		3

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 26.03.2019 № 338

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 26.03.2019 № 338 «Об установлении ключевых показателей эффективности реализации мероприятий антимонопольного комплаенса в министерстве труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
в ключевых показателях эффективности реализации мероприятий антимонопольного комплаенса в министерстве труда и социального развития Новосибирской области:
1. В пункте 4 слова «правового управления» заменить словами «управления государственных закупок и учета».
2. В пункте 5 наименование показателя изложить в следующей редакции:
«Доля членов комиссии министерства по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Новосибирской области в установленной сфере деятельности, прошедших повышение квалификации в сфере закупок».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника управления –
начальник отдела контрактной службы
управления государственных закупок и учета                                                Т.М. Чушнякова

Начальник правового
управления                                                                                                  Е.В. Нарубина

Начальник отдела контроля-канцелярии
управления организационно-кадровой работы                                         Ю.В. Ивкина

1 экз. – в дело;
1 экз. – в управление государственных закупок и учета
1 экз. – в правовое управление.

В.С. Купач
238-77-59                                                                                                                                                                               ОРД
image1.wmf